
Voor en achternaam:

IBAN nummer:

RETOURformulier

Retour artikel(en)

Covered Ummah 
luciastraat 21
 4813 CX Breda

ARTIKEL NAAM
REDEN

RETOUR KLEUR AANTAL

1.
2.
3.
4.
5.

Artikel te klein
Artikel te groot

Kleur is anders dan ik verwacht had
Kwaliteit is niet wat ik verwacht had

Anders

Reden retour:

Retouradres: Je kan dit gedeelte op je pakket plakken


